1،167،526

2،998،697

48،435،719

0108171387000

محمدجلال نبوي

2463
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

امور شمال غرب

1399تیر

٣نوبتکاري
4،466،853

1،761،760حق غذا

تعداد

31

4،166،223 0

4،166،223

مرخصي رفته:

1292636785کد ملی:

96

31

44،269،496

چهل و  چهار میلیون و  دویست و  شصت و  نه هزار  و  چهارصد و  نود و  شش 

ساعتروز و 0.

کد شغل
 کیلو400 و 230اپراتور پست 

ولت